Ce3oH 2021

Konekuisa kny6 KponuBHuubkuii. Kateropii FCl kpawwmii rony6 cBity

Kateropis ‘a’ SPEED, 3a 1 ce30H, BiacTtaHb Big 95km a0 420km, 5 koHkypc(u/iB), MiHiMasbHa HanboTKa 750KM NPU30OBUX.

Ne Fony6 Pig Mpusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6

1 105436-20 0 5 1279.694 149.518 bobup O.C. 120025 KponueHULLbKWMIA
2 2018848-19 0 5 1387.548 168.081 Bypko C.O. 120001  KponuBHWLLbKWIA
3 2018967-19 1 5 1119.229 199.752 TkaueHnko CA. 120043  KponuvBHULLbKUIA
4 2015534-18 0 5 1279.927 232.604 Bypko C.O. 120001  KponuBHULLbKWIA
5 2018739-19 1 5 1276.576 246.118 Tkaniy HO.B. 120026  KponuvBHWLLbKUIA
6 2014401-18 0 5 1279.815 278217 Bobup O.C. 120025  KponuBHULLbKMI
7 2015532-18 0 5 1203401 300.131 Bypko C.O. 120001  KponuBHULLbKUIA
8 2018789-19 0 5 1199.919 332.229 Tkaniy HO.B. 120026  KponuvBHWLLbKUIA
9 2018314-19 0 5 1095.538 376.087 Bobup O.C. 120025 KponuBHWLIbKWIA
10 2018512-19 1 5 1240.017 397.421 BonbLuakos B.B. 120046  KponuvBHULLbKUIA
11 2019558-20 1 5 1091.711 408.716 Tkaniu P.IO. 120033  KponuBHULLbKWIA
12 2015035-18 1 5 1119.229 411.209 TkaueHnko CA. 120043  KponuvBHWLLbKUIA
13 105449-20 1 5 1095.538 422294 Bobup O.C. 120025  KponuBHWLLbKMI
14 2011786-17 0 5 1266.263 445.796 Tkaniu HO.B. 120026  KponuvBHULLbKUIA
15 RO-26981-19 1 5 1279420 471.731 Bobwup B.C. 120047  KponuvBHWLLbKWUIA
16 2011726-17 1 5 1157.934 490453 Tkaniu HO.B. 120026  KponuvBHWLIbKUIA
17 3207681-18 0 5 1119.229 553.747 TkaueHnko CA. 120043  KponuvBHULLbKUIA
18 2015378-18 1 5 1605.119 558937 Bosbwakos B.B. 120046  KponuBHULLbKMIA
19 2018818-19 0 5 1203.280 568.651 Bypko C.O. 120001  KponuBHWLLbKWIA
20 2018844-19 1 5 1387.273 668.394 Bypko C.O. 120001  KponuBHWLbKMI

Karteropis ‘b’ MIDDLE DISTANCE, 3a 1 ce30H, BiacraHb Big 285km Ao 630km, 4 KOoHKYpc(u/iB), MiHiMasbHa Ha/lbOTKa
1400km npusoBUX.

N2 Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBogp, Kop, Kny6

1 2015024-18 0 4 2019.340 171.758 TkaueHnko CA. 120043  KponuvBHWLLbKWIA
2 2015534-18 0 4 1769.645 217.063 Bypko C.O. 120001  KponuBHWLbKMIA
3 2011786-17 0 4 1773352 256.082 Tkaniu HO.B. 120026  KponuvBHWLLbKUIA
4 2015016-18 1 4 1787.646 315.822 TkaueHnko CA. 120043  KponuvBHWLLbKUIA
5 2017532-19 1 4 2198.758 338451 CeprieHko O.IM. 390006 KponuBHMLbKKI
6 108713-20 1 4 1875.585 356.129 TapaHeHko B. 120009  KponuvBHULLbKUIA
7 2504608-16 1 4 1875.703 379.042 TapaHeHko B. 120009  KponuBHULLbKMIA
8 2018703-19 0 4 1769.763 384.924 Tkaniu HO.B. 120026  KponuvBHWLIbKWIA
9 2018789-19 0 4 1769.561 444.531 Tkaniu HO.B. 120026  KponuvBHULLbKUIA
10 2018507-19 0 4 1813.353 450.848 Bosbwakos B.B. 120046  KponuBHULLbKWIA
11 2015047-18 1 4 1791442 459.750 TkaueHnko CA. 120043  KponuvBHWLLbKUIA
12 2018501-19 1 4 1586.578 459816 BonbLuakos B.B. 120046  KponuvBHULLbKUIA
13 108588-20 1 4 1639.973 467465 TapaHeHko B. 120009  KponuBHULLbKUIA
14 2014320-18 0 4 2001.429 497.836 Bobup O.C. 120025 KponueHULLbKMIA
15 2012204-17 1 4 1769.847 498.026 Bypko C.O. 120001  KponuvBHWLLbKWIA
16 2012358-17 1 4 2108.870 501.725 BonbLuakos B.B. 120046  KponuvBHULLbKUIA
17 2018511-19 1 4 1586.373 521.960 Bosbwakos B.B. 120046  KponuBHULLbKWIA
18 2012652-17 1 4 1875.509 569.394 TapaHeHko B. 120009  KponuvBHWLLbKUIA
19 2014813-18 0 4 1541.196 574.598 Tkaniu HO.B. 120026  KponuBHWLbKMI
20 00617-16 1 4 1873.520 612.056 Crapocaguuii B. 120011  KponueHULLbKWIA
21 2018844-19 1 4 1541.704 614494 Bypko C.O. 120001  KponuBHWLLbKUIA
22 108593-20 0 4 1639.856 633.062 TapaHeHko O. 120035  KponuBHWLIbKMI

Kareropis ‘c' LONG DISTANCE, 3a 1 ce30H, BiacraHb Big 475km, 3 KoHKypc(u/iB), MiHimanbHa HanboTka 1500kM npu3soBuUX.
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2015024-18
108713-20
2504608-16
3203637-16
2017532-19
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2503706-16
2012358-17
2019825-20
2017020-18
108582-20
2014081-17
2019010-19
2015047-18
00517-15
2014320-18
2012652-17
2012344-17
2012204-17

Pig Mpusn
0 3
1 3
1 3
1 3
1 3
1 3
1 3
1 3
0 3
1 3
1 3
1 3
1 3
0 3
1 3
1 3
1 3
0 3
1 3
1 3
1 3

KM
1687.388
1582.493
1582493
1574.364
1817.934
1817.934
1687.388
1753.698
1817.934
1753.698
1817.934
1817.934
1582493
1817.934
1857.737
1687.388
1817.934
1674.019
1582493
1753.698
1674.130

KoediuieHT

158.938
221377
227.357
266.607
273.844
285.313
287.870
355.683
360.535
360.699
366.593
372300
372.731
391.204
395,676
396.706
402433
412.730
413.946
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Fony6oBogp,
TkaueHnko C.A.
TapaHeHko B.
TapaHeHko B.

fixHo O.B.
CeprieHko O.l1.
CeprieHko O.IM.
TkauveHko C.A.

Bonbwakos B.B.

CeprieHko |.

Bonbwakos B.B.

CeprieHko O.IM.
CeprieHko O.IM.
TapaHeHko O.
CeprieHko O.IN.
Myray B.A.
Tkauenko CA.
CeprieHko O.IN.
Bobup O.C.
TapaHeHko B.

bonbwakos B.B.

Bypko C.O.

Kopg,
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120009
120009
120050
390006
390006
120043
120046
120060
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390006
390006
120035
390006
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120043
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120001

Kny6
KponuBHULbKIWIA
KponueHUL bkt
KponueHuLbkmnin
KponuBHUL bk
KponunBHULbKKIA
KponueHuL bkt
KponuBHUL bk
KponuBHUL KW
KponueHuLbKIMin
KponuneHuLbkui
KponuBHUL bk
KponunBHULbKKIA
KponueHuLbkmnin
KponuBHUL bk
KponunBHULbKKIA
KponueHuL bkt
KponuBHUL bk
KponuBHUL KW
KponuBHuLbKIMin
KponueHuLbkunin

KponuBHULbKIWiA

Kareropis 'd' ALL ROUND, 3a 1 ce3oH, BigcTaHb Big 95km, 6 KoHKypc(1/iB), MiHiMasbHa HasiboTka 1750KkM NpUsoBuUX.
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2433.620
1835.440
1835.291
1836.073
1822.047
1758914
2243.105
2054.126
1838.690
1976.647
2018.205
2530.655
2315710
2276491
2406.209
2499412
1762.589
1849.641
2235421
2472736
2499.687
2121.572
1946.581

KoediuieHT

229.730
239.709
351.041
366.556
399.197
451.108
458.729
464.119
475.381
479.690
498430
611.853
631.071
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668.539
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697.075
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712.000
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2-3 Big 95km go 420km, 2-3 Big 285km ao 630km, 1-2 Big, 475km

Fony6oBop,
TkauveHko C.A.
Bypko C.O.
Bobup O.C.
Tkaniu HO.B.
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KponuBHULbKIWIA
KponunBHULbKNIA
KponuBHuLbKnin
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KponuBHUL KW
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